
  

UCHWAŁA NR XLV/265/23 

RADY GMINY NOWE PIEKUTY 

z dnia 20 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), oraz art. 211, art. 212 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Nowe Piekuty uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIV/204/22 Rady Gminy Nowe Piekuty z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszej 

Uchwały; 

2. Dochody budżetu gminy określone w § 1 Uchwały wynoszą 42.906.403,31 zł, w tym: bieżące           

23.683.925,31 zł, majątkowe 19.222.478,00 zł. 

3. Wydatki budżetu gminy określone w § 2 Uchwały wynoszą 46.145.723,31 zł, w tym: bieżące      

22.841.066,31 zł,  majątkowe 23.304.657,00 zł. 

4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2023, zgodnie z  Załącznikiem nr 3. 

5. Deficyt budżetu w wysokości 3.239.320,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów   w kwocie 479.402,00 zł, 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych w kwocie 2.588.000,00 zł 

3) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków pieniężnych na rachunku budżetu, wynikających 

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych i dotacji na  realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków 

w kwocie  171.918,00 zł 

§ 2. Uzasadnienie do uchwały – Załącznik Nr 4 

§ 3. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 4. Wykonanie  Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym   

Województwa Podlaskiego.  

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Jacek Drągowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 31 października 2023 r.

Poz. 5496



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/265/23 

Rady Gminy Nowe Piekuty 

z dnia 20 października 2023 r. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem

: 
40 500,00 0,00 0,00 40 500,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem

: 
20 691 542,13 0,00 0,00 20 691 542,13 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 260 623,00 0,00 0,00 1 260 623,00 

majątkowe 

majątkowe razem

: 
19 222 478,00 0,00 0,00 19 222 478,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

444 000,00 0,00 0,00 444 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5496



Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 38 100,00 0,00 377,00 38 477,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 38 100,00 0,00 377,00 38 477,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

38 100,00 0,00 377,00 38 477,00 

758   Różne rozliczenia 24 143,00 0,00 3 503,00 27 646,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 24 143,00 0,00 3 503,00 27 646,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
20 949,00 0,00 3 503,00 24 452,00 

801   Oświata i wychowanie 40 970,37 0,00 1 254,90 42 225,27 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5496



 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

40 970,37 0,00 1 254,90 42 225,27 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

40 552,42 0,00 1 254,90 41 807,32 

bieżące razem

: 
2 946 748,28 0,00 5 134,90 2 951 883,18 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 42 901 268,41 0,00 5 134,90 42 906 403,31 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 704 623,00 0,00 0,00 1 704 623,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5496



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/265/23 

Rady Gminy Nowe Piekuty 

z dnia 20 października 2023 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  

o których 

mowa  
w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  

w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 4 117 742,00 1 020 593,00 994 293,00 360 500,00 633 793,00 20 000,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 3 097 149,00 3 097 149,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 107 742,00 1 020 593,00 994 293,00 360 500,00 633 793,00 20 000,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 3 087 149,00 3 087 149,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura wodociągowa 
wsi 

przed zmianą 1 286 742,00 985 593,00 979 293,00 360 500,00 618 793,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 301 149,00 301 149,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 276 742,00 985 593,00 979 293,00 360 500,00 618 793,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 291 149,00 291 149,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 5496



  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 301 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 149,00 301 149,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 291 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 149,00 291 149,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 4 964 188,00 325 774,00 325 774,00 0,00 325 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 638 414,00 4 638 414,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 450,00 45 450,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 004 638,00 320 774,00 320 774,00 0,00 320 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 683 864,00 4 683 864,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 4 959 148,00 320 734,00 320 734,00 0,00 320 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 638 414,00 4 638 414,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 450,00 45 450,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 999 598,00 315 734,00 315 734,00 0,00 315 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 683 864,00 4 683 864,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 15 350,00 15 350,00 15 350,00 0,00 15 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 350,00 10 350,00 10 350,00 0,00 10 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 333 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 333 350,00 333 350,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 450,00 45 450,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 378 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 378 800,00 378 800,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 557 825,00 532 825,00 532 025,00 88 500,00 443 525,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 551 325,00 526 325,00 525 525,00 88 500,00 437 025,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 5496



 70005  
Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami 

przed zmianą 553 825,00 528 825,00 528 025,00 88 500,00 439 525,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 547 325,00 522 325,00 521 525,00 88 500,00 433 025,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 500,00 48 500,00 48 500,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3 109 478,00 2 989 307,00 2 755 388,00 2 065 425,00 689 963,00 2 919,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00 120 171,00 120 171,00 107 871,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -257,00 -257,00 -257,00 0,00 -257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 109 221,00 2 989 050,00 2 755 131,00 2 065 425,00 689 706,00 2 919,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00 120 171,00 120 171,00 107 871,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 2 540 681,00 2 528 381,00 2 523 381,00 1 952 931,00 570 450,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -257,00 -257,00 -257,00 0,00 -257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 540 424,00 2 528 124,00 2 523 124,00 1 952 931,00 570 193,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -257,00 -257,00 -257,00 0,00 -257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 107 743,00 107 743,00 107 743,00 0,00 107 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 19 080 409,25 8 218 609,25 7 811 918,25 6 219 259,25 1 592 659,00 0,00 406 691,00 0,00 0,00 0,00 10 861 800,00 10 861 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -118 790,00 -53 790,00 -53 790,00 -53 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 790,00 53 790,00 46 290,00 1 290,00 45 000,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 015 409,25 8 218 609,25 7 804 418,25 6 166 759,25 1 637 659,00 0,00 414 191,00 0,00 0,00 0,00 10 796 800,00 10 796 800,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 353 866,25 6 353 866,25 6 058 991,25 5 468 019,25 590 972,00 0,00 294 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -53 790,00 -53 790,00 -53 790,00 -53 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 300 076,25 6 300 076,25 6 005 201,25 5 414 229,25 590 972,00 0,00 294 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 3 595 426,00 3 595 426,00 3 595 426,00 3 595 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -53 790,00 -53 790,00 -53 790,00 -53 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 541 636,00 3 541 636,00 3 541 636,00 3 541 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 5496



 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 191 370,00 288 570,00 235 690,00 8 990,00 226 700,00 0,00 52 880,00 0,00 0,00 0,00 902 800,00 902 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 790,00 53 790,00 46 290,00 1 290,00 45 000,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 180 160,00 342 360,00 281 980,00 10 280,00 271 700,00 0,00 60 380,00 0,00 0,00 0,00 837 800,00 837 800,00 0,00 0,00 0,00 

  3040 
Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 40 680,00 40 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 180,00 48 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 7 860,00 7 860,00 7 860,00 7 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 290,00 1 290,00 1 290,00 1 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 150,00 9 150,00 9 150,00 9 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 902 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 902 800,00 902 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 837 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 837 800,00 837 800,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 118 363,88 118 363,88 118 363,88 38 110,00 80 253,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 115 363,88 115 363,88 115 363,88 38 110,00 77 253,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 5496



 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 115 363,88 115 363,88 115 363,88 38 110,00 77 253,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 112 363,88 112 363,88 112 363,88 38 110,00 74 253,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 1 920 134,00 1 164 263,00 186 135,00 0,00 186 135,00 917 000,00 0,00 61 128,00 0,00 0,00 755 871,00 755 871,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 970 134,00 1 164 263,00 186 135,00 0,00 186 135,00 917 000,00 0,00 61 128,00 0,00 0,00 805 871,00 805 871,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 553 310,00 387 439,00 86 311,00 0,00 86 311,00 240 000,00 0,00 61 128,00 0,00 0,00 165 871,00 165 871,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 573 310,00 387 439,00 86 311,00 0,00 86 311,00 240 000,00 0,00 61 128,00 0,00 0,00 185 871,00 185 871,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 165 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 871,00 165 871,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 185 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 871,00 185 871,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 259 324,00 669 324,00 77 324,00 0,00 77 324,00 592 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 289 324,00 669 324,00 77 324,00 0,00 77 324,00 592 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 219 905,00 136 810,00 110 810,00 33 500,00 77 310,00 25 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 83 095,00 83 095,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 307,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 807,00 1 807,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 214 212,00 129 310,00 103 310,00 33 500,00 69 810,00 25 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 84 902,00 84 902,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 5496



 92695  Pozostała działalność 

przed zmianą 118 405,00 35 310,00 35 310,00 4 500,00 30 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 095,00 83 095,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 307,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 807,00 1 807,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 112 712,00 27 810,00 27 810,00 4 500,00 23 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 902,00 84 902,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 
akcji  

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  

ust. 1  
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 15 240,00 15 240,00 15 240,00 0,00 15 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 240,00 1 240,00 1 240,00 0,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 10 210,00 10 210,00 10 210,00 0,00 10 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 710,00 16 710,00 16 710,00 0,00 16 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 83 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 095,00 83 095,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 807,00 1 807,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 902,00 84 902,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 43 156 534,13 19 874 134,13 16 193 723,13 9 683 663,25 6 510 059,88 972 919,00 1 120 717,00 1 246 775,00 0,00 340 000,00 23 282 400,00 23 282 400,00 551 871,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -157 547,00 -82 547,00 -82 547,00 -53 790,00 -28 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 157 547,00 60 290,00 52 790,00 1 290,00 51 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 97 257,00 97 257,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 156 534,13 19 851 877,13 16 163 966,13 9 631 163,25 6 532 802,88 972 919,00 1 128 217,00 1 246 775,00 0,00 340 000,00 23 304 657,00 23 304 657,00 551 871,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 5496



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  

w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 38 100,00 38 100,00 38 100,00 38 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 377,00 377,00 377,00 0,00 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 477,00 38 477,00 38 477,00 38 100,00 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 38 100,00 38 100,00 38 100,00 38 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 377,00 377,00 377,00 0,00 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 477,00 38 477,00 38 477,00 38 100,00 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 377,00 377,00 377,00 0,00 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 377,00 377,00 377,00 0,00 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli  

i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 29 092,00 29 092,00 11 992,00 5 723,00 6 269,00 0,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 100,00 3 100,00 3 100,00 2 041,00 1 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 092,00 29 092,00 11 992,00 7 764,00 4 228,00 0,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 

przed zmianą 28 076,00 28 076,00 10 976,00 5 723,00 5 253,00 0,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 941,00 -2 941,00 -2 941,00 0,00 -2 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 941,00 2 941,00 2 941,00 2 041,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 076,00 28 076,00 10 976,00 7 764,00 3 212,00 0,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 5496



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  

ust. 1  
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 5 723,00 5 723,00 5 723,00 5 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 041,00 2 041,00 2 041,00 2 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 764,00 7 764,00 7 764,00 7 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 2 836,00 2 836,00 2 836,00 0,00 2 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 304,00 -1 304,00 -1 304,00 0,00 -1 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 532,00 1 532,00 1 532,00 0,00 1 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 027,00 2 027,00 2 027,00 0,00 2 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 637,00 -1 637,00 -1 637,00 0,00 -1 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 390,00 390,00 390,00 0,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 390,00 390,00 390,00 0,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 290,00 1 290,00 1 290,00 0,00 1 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75110  
Referenda ogólnokrajowe  

i konstytucyjne 

przed zmianą 159,00 159,00 159,00 0,00 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -159,00 -159,00 -159,00 0,00 -159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 159,00 159,00 159,00 0,00 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 159,00 159,00 159,00 0,00 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 5496



  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    

zwiększenie 159,00 159,00 159,00 0,00 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 159,00 159,00 159,00 0,00 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 159,00 159,00 159,00 0,00 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -159,00 -159,00 -159,00 0,00 -159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 61 919,37 61 919,37 61 919,37 17 896,00 44 023,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 757,90 4 757,90 4 757,90 3 300,00 1 457,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 677,27 66 677,27 66 677,27 21 196,00 45 481,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 20 949,00 20 949,00 20 949,00 17 896,00 3 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 503,00 3 503,00 3 503,00 3 300,00 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 452,00 24 452,00 24 452,00 21 196,00 3 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku  
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 13 270,00 13 270,00 13 270,00 13 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 070,00 16 070,00 16 070,00 16 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku  
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 4 626,00 4 626,00 4 626,00 4 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 126,00 5 126,00 5 126,00 5 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 2 874,00 2 874,00 2 874,00 0,00 2 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 203,00 203,00 203,00 0,00 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 077,00 3 077,00 3 077,00 0,00 3 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 5496



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 40 970,37 40 970,37 40 970,37 0,00 40 970,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 254,90 1 254,90 1 254,90 0,00 1 254,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 225,27 42 225,27 42 225,27 0,00 42 225,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 401,50 401,50 401,50 0,00 401,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12,43 12,43 12,43 0,00 12,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 413,93 413,93 413,93 0,00 413,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 40 150,92 40 150,92 40 150,92 0,00 40 150,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 242,47 1 242,47 1 242,47 0,00 1 242,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 393,39 41 393,39 41 393,39 0,00 41 393,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 943 554,28 2 943 554,28 1 824 454,32 145 099,63 1 679 354,69 0,00 1 119 099,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 234,90 8 234,90 8 234,90 5 341,00 2 893,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 948 689,18 2 948 689,18 1 829 589,22 150 440,63 1 679 148,59 0,00 1 119 099,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 5496



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLV/265/23 

Rady Gminy Nowe Piekuty 

z dnia 20 października 2023 r. 

Limity wydatków na  zadania inwestycyjne realizowane w 2023 r. 
           w złotych  

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 
Planowane wydatki    

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

ZMIANA 

      

Rok 

budżetowy              

2023           

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania   

       
dochody 

własne jst 

wolne 

środki,          

kredyty 

i pożyczki, 

obligacje, 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 u.f.p. 

             

             

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  

1 010 01043 6050 Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej  

z miejscowości Jabłoń Kościelna  
i Jabłoń Markowięta do miejscowości  

Jabłoń Zarzeckie 

752 500,00 1 149,00 1 149,00  A.    

B. 
C. 

… 

 

Urząd Gminy 
Nowe Piekuty 

2 010 01043 6050 Przebudowa i rozbudowa sieci wodociągowej 
rozdzielczej w miejscowości Hodyszewo  

98 000,00 98 000,00   A.   
B. 

C. 3) 98.000,00 

… 

Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 

-52 000,00 

3 010 01043 6050 Przebudowa stacji uzdatniania wody 

|w Nowych Piekutach i Wierzbowiźnie 

192 000,00 192 000,00   A.   

B. 

C. 3) 192.000,00 
… 

Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 

42 000,00 

     SUMA ROZDZ. 01043 1 042 500,00 291 149,00 1 149,00 0,00 290 000,00   -10 000,00 

4 010 01044 6050 Modernizacja, przebudowa i rozbudowa 

oczyszczalni ścieków w Jabłoni Kościelnej  
i Nowych Piekutach 

1 390 111,00 1 355 000,00   A.   

B. 
C. 3) 1.355.000,00 

… 

Urząd Gminy 
Nowe Piekuty 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 5496



5 010 01044 6050 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków   

w Gminie Nowe Piekuty 

933 000,00 933 000,00   A.   

B. 
C. 3) 933.000,00 

… 

Urząd Gminy 
Nowe Piekuty 

     200 000,00 200 000,00 200 000,00      

    POZ. 5 RAZEM: 1 133 000,00 1 133 000,00 200 000,00      

6 010 01044 6060 Zakup ciągnika oraz wozu asenizacyjnego  308 000,00 308 000,00 308 000,00    Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 

     SUMA ROZDZ. 01044 2 831 111,00 2 796 000,00 508 000,00 0,00 2 288 000,00   0,00 

7 600 60016 6050 Przebudowa drogi Nr 107654B - ul. Sadowa  
w Jabłoni Kościelnej  (Fundusz Sołecki) 

21 400,00 21 400,00 21 400,00  A.    
B. 

C. 

… 

 
Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 

8 600 60016 6050 Budowa chodnika na ul. Słonecznej  

w Nowych Piekutach   (Fundusz Sołecki) 

19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 A.    

B. 

C. 
… 

 

Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 

9 600 60016 6050 Budowa chodnika w Piekutach Urbanach                                                

(Fundusz Sołecki) 

10 000,00 10 000,00 1 975,00 8 025,00 A.    

B. 
C. 

… 

 

Urząd Gminy 
Nowe Piekuty 

10 600 60016 6370 Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej  
Nr 107649B Jabłoń Dobki oraz rozbudowa  

i przebudowa drogi gminnej Nr 107621B 

Markowo - Wólka - Lendowo - Budy  

4 257 545,00 4 257 545,00   A.   
B. 

C. 2) 4.257.545,00 

… 

Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 

   6050 256 000,00 256 000,00 256 000,00  A.   
B. 

C. 

… 

   

11 600 60016 6050  Przebudowa drogi gminnej Nr 156109B  

w Krasowie Wielkim  

450 000,00 51 100,00 46 100,00 5 000,00 A.   

B. 

C. 
… 

 

Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 

27 450,00 

12 600 60016 6050  Rozbudowa i budowa drogi gminnej Nr 156233B   

w miejscowości Jabłoń Dąbrowa 

(Fundusz Sołecki 9.000,00)  

18 000,00 18 000,00 18 000,00  A.   

B. 

C. 
… 

 

Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 

18 000,00 

13 600 60016 6060 Zakup wyposażenia celem utrzymania porządku 

na drogach gminnych w miejscowościach: 
Jabłoń-Markowięta,Markowo-Wólka  

(Fundusz Sołecki) 

19 519,00 19 519,00 19 519,00  A.   

B. 
C. 

… 

 

Urząd Gminy 
Nowe Piekuty 

14 600 60016 6060 Zakup posypywarki i pługu śnieżnego do  
utrzymania dróg gminnych 

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 A.   
B. 

C. 

… 

 
Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 

     SUMA ROZDZ. 60016 5 079 464,00 4 680 564,00 390 994,00 32 025,00 4 257 545,00   45 450,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 5496



15 700 70005 6060 Zakup pieca C.O. do budynku Ośrodka Zdrowia 

w Łopieniu Jeżach  

25 000,00 25 000,00 25 000,00  A.   

B. 
C. 

… 

 

Urząd Gminy 
Nowe Piekuty 

16 710 71035 6050 Modernizacja krzyża upamiętniającego mord 

mieszkańców wsi Skłody Borowe 

11 000,00 11 000,00 11 000,00  A.   

B. 
C. 

… 

 

Urząd Gminy 
Nowe Piekuty 

17 750 75023 6060 Zakup serwera na potrzeby Urzędu Gminy 12 300,00 12 300,00 12 300,00  A.   
B. 

C. 

… 

 
Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 

18 750 75095 6067 Zakup wyposażenia w ramach projektu 

grantowego „CYFROWA GMINA” 

 Nr POPC.05.01.00-00-0001/21/-00 

110 790,00 110 790,00   A.   

B. 

C. 
… 

110 790,00 

Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 

19 801 80104 6370 Budowa przedszkola łącznie ze żłobkiem                 

w miejscowości  Nowe Piekuty 

5 100 000,00 5 100 000,00   A.   

B. 

C. 2) 5.100.000,00 
… 

Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 

   6050 1 272 608,00 90 000,00 90 000,00  A.   

B. 
C. 

… 

   

20  80195 6050 Prace dodatkowe i zamienne przy przedszkolach 
wraz ze żłobkami oraz modernizacja placów 

zabaw 

198 000,00 198 000,00   A.          198.000,00 
B. 

C. 

… 

 

    RAZEM POZ. 16 6 570 608,00 5 388 000,00   5 298 000   0,00 

21 801 80104 6370 Budowa przedszkola łącznie ze żłobkiem                           

w miejscowości  Jabłoń Kościelna 

4 675 000,00 4 675 000,00   A.  

B. 

C. 2) 4.675.000,00 
… 

Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 

   6050 1 154 872,00 94 000,00 94 000,00  A.    

B. 
C. 

… 

   

22  80195 6050 Prace dodatkowe i zamienne przy przedszkolach 

wraz ze żłobkami oraz modernizacja placów 
zabaw 

352 000,00 352 000,00   A.        352.000,00 

B. 
C. 

… 

 

    RAZEM POZ. 17 6 181 872,00 5 121 000,00 184 000,00  5 027 000,00   0,00 

    OGÓŁEM POZ. 16 i 17 12 752 480,00 10 509 000,00 184 000,00 0,00 10 325 000,00   0,00 

23 801 80195 6050 Zakup i montaż urządzeń fotowoltaicznych na 
budynku Szkoły Podstawowej  

w Nowych Piekutach i Jabłoni Kościelnej                         

285 000,00 285 000,00 285 000,00  A.   
B. 

C. 

… 

 
Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 

-65 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 5496



24 801 80195 6050 Wykup działki Nr 23/3 na poprawę 

zagospodarowania na której zlokalizowane jest 
przedszkole przy Szkole Podstawowej  

w Jabłoni Kościelnej 

2 800,00 2 800,00 2 800,00  A.   

B. 
C. 

… 

 

Urząd Gminy 
Nowe Piekuty 

25 855 85516 6067 Zakup wyposażenia i pomocy dydaktycznych   

w ramach programu rozwoju instytucji opieki nad  
dziećmi w wieku do lat 3 –„MALUCH +„ 

2022-2029 dla KLUBU MALUCHA                   

w NOWYCH PIEKUTACH 

222 000,00 222 000,00   A.   

B. 
C. 

… 

222 000,00 

Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 

26 855 85516 6067 Zakup wyposażenia i pomocy dydaktycznych   

w ramach programu rozwoju instytucji opieki nad  

dziećmi w wieku do lat 3 –„MALUCH +  
„2022-2029 dla KLUBU MALUCHA                  

w JABŁONI KOŚCIELNEJ 

222 000,00 222 000,00   A.   

B. 

C. 
… 

222 000,00 

Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 

27 900 90015 6370 Przebudowa i rozbudowa oświetlenia ulicznego 
na terenie Gminy Nowe Piekuty  

2 925 000,00 2 925 000,00   A.   
B. 

C. 2) 2.925.000,00 

… 

Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 

   6050 318 900,00 318 900,00 204 956,00 113 944,00 A.   
B. 

C. 

… 

   

     SUMA ROZDZ. 90015 3 243 900,00 3 243 900,00 204 956,00 113 944,00 2 925 000,00    

28 921 92109 6050 Utwardzenie placu parkingowego przy budynku 

świetlicy wiejskiej w Krasowie Częstkach                                      

(Fundusz Sołecki=22.975) 

81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 A.       

B. 

C. 
… 

Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 

29 921 92109 6050  Utwardzenie placu parkingowego przy budynku 

świetlicy wiejskiej w Jabłoni Dąbrowie                          
(Fundusz Sołecki) 

20 531,00 20 531,00  20 531,00 A.       

B. 
C. 

… 

Urząd Gminy 
Nowe Piekuty 

30 921 92109 6050 Zakup klimatyzacji oraz monażu do świetlicy 
wiejskiej w Jabłoni Kościelnej  

(Fundusz Sołecki) 

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 A.       
B. 

C. 

… 

 20 000,00 

31 921 92109 6050 Modernizacja Świetlicy wiejskiej w Skłodach 

Borowych w ramach pomocy finansowej  

z budżetu Województwa Podlaskiego w ramach 
„Programu odnowy wsi województwa 

podlaskiego-Kreatywna wieś” 

60 000,00 60 000,00 30 000,00  A.    30.000,00   

B. 

C. 
… 

Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 

     SUMA ROZDZ. 92109 181 531,00 181 531,00 30 000,00 121 531,00    20 000,00 

32 921 92195 6050 Zakup i montaż urządzeń instalacji 

fotowoltaicznej na dachu budynku  Izby Tradycji 

Regionalnej Rolnictwa w Nowych Piekutach                        

100 000,00 100 000,00  100 000,00   
Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 

33 921 92195 6050 Termomodernizacja budynku gminnego  

w Stokowisku (dokumentacja)                        

30 000,00 30 000,00  30 000,00   Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 

30 000,00 

34 926 92695 6050 Utworzenie miejsca rekreacji i spotkań 

mieszkańców we wsi Hodyszewo  wraz  
z oświetleniem solarnym 

23 000,00 23 000,00  23 000,00   
Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 

23 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 5496



35 926 92695 6050 Zakup wyposażenia i zagospodarowanie  miejsc 

rekreacji i spotkań mieszkańców na terenie 

Gminy Nowe Piekuty w miejscowościach:  
Jabłoń Dobki, Jabłoń Kościelna,Jabłoń Zarzeckie, 

Hodyszewo,Kostry Noski,Stokowisko                        

(Fundusz Sołecki) 

61 902,00 61 902,00 3 000,00 58 902,00 A.       

B. 

C. 
… 

Urząd Gminy 
Nowe Piekuty 

-21 193,00 

    OGÓŁEM: 26 236 778,00 22 807 936,00 1 658 199,00 479 402,00 20 083 545,00 554 790,00 x 450,00 

             
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:        

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)    

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych   

C. Inne źródła: 1) RFIL; 2) Polski Ład  3) Śr. Subw.       

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 5496



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLV/265/23 

Rady Gminy Nowe Piekuty 

z dnia 20 października 2023 r. 

W związku z otrzymanym pismem Nr ST3.4752.12.2023. g zwiększa się środki z Funduszu Pomocy z tyt. 

wsparcia jst związanych z realizacją zadań oświatowych na kształcenie i wychowanie dzieci i uczniów 

będących obywatelami Ukrainy Dz. 758-Różne rozliczenia o kwotę 3.503,00 i przeznacza się na wydatki 

oświaty w Szkole Podstawowej w Jabłoni Kościelnej. 

Zwiększa się dochody i wydatki w Dz. 750-Administracja publiczna, rozdz. 75011 o kwotę 377,00 zł 

z tytułu otrzymanej dotacji z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej. 

Zwiększa się dochody i wydatki w Dz. 801-Oswiata i wychowanie, rozdz. 80153 o kwotę 1.254,90 zł 

z tytułu otrzymanej dotacji z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki i materiały edukacyjne lub 

ćwiczeniowe. 

Przeniesienia planu wydatków wynoszą 160.647,00 zł, w tym kwota 75.000 zł stanowi przeniesienia 

wydatków majątkowych wg załącznika Nr 2 i 3. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 5496


		2023-10-31T14:00:42+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




